senesc. Kirkcudbricht.” 

Registrum Mag. Sig. Regum Scotorum. Sub. 11. James VI. 1578 

2789. Apud Castrum de Striviling, 16 Jul. REX con- 

firmavit cartam quondam M. Joannis Hepburne, rectoris ecclesie 

parochialis de Dalry,—[qua pro summa 100 lib. illis turbulentis 

temporibus persoluta,—cum consensu (quond.) Jacobi com. de 

Boithuell dom. Halis et Liddesiaill &c., patroni dicte rectorie,— 

ad feudifirmam dimisit JOANNI HEPBURNE filio fratris (quond.), 
Patricii episc. Moravien. heredibus ejus et assignatis,—glebam 

et terras ecclesiasticas de Dalry, cum horto domibus, edificiis (par 

Fergusium Achannane occupat.), jacen. ex occidentali latere torren- 

tis de Sanct-Johnis-Clachame (inter Erlistoun ex boreali, et Grin- 

eane ex australi) :—REDDEND. dicto rectori 14 marc. firme antique, 

et 13 sol. 4 den. augmentationis; necnon duplicando feudifirmam 

in introitu heredum; et edificando politiam solo corresponden. ; 

et probendo dicto rectori ejusque servis et equis hospitium sumpti- 

bus dicti rectoris quoties ibi remaneret:—cum precepto sasine 

directo Joanni Sinclaire et Joanni Portar :—TEST. Joanne Portare 

Rob. Lermonth M. Davide Forman, vicario pensionario de Dalry:— 
Apud Edinburgh, 23 Nov. 1556].—PRoviso quod hec confirmatio 

non prejudicaret rationabilibus manso et glebe ministro apud dict. 

ecclesiam servienti et residenti reservandis:—TEST. vt in alis 
cartis §¢.—xxxv. 11. 
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Reg. Mag. Sig. Regum Scotorum, Sub. 14. James VI, A.D., 1581. 

“218. Apud Dalkeith, 16 Jun. Rex. cum avisamento secreti 
concilii, concessit et quitteclamavit consanguineo suo Francisco 
Commendatario de Kelso, et heredibus masc. ejus de corpore 
legitime procreandis quibus deficientibus, regi reversuras.” Inter 
alia “‘terras et baroniam de Erlistoun nuncupat, Glenken, cum 
villis, molendinis, tenentibus, &c., advocatione ecclesie de Dalry, 
in Senesc. Kirkcudbright.” 

Ibid. Sub. 25. James VI, A.D. 1591, 

1904. Apud Edinburgh, 2 Aug. Rex. pro bono servitio, 
concessit Andree Magistro de Uchiltree, heredibus ejus et assignatis 
quibuscunque,—terras et baroniam de Erliston extenden. ad 40 
librat. antique extentus, cum castris, lie parkis, pratis, molendinis, 
piscationibus, silvis, cottagiis, tenentibus, &c., advocatione ecclesie 
S. Joannis de Dunry, in senesc. Kirkcudbrycht s—que regi 
devenerunt ob forisfacturam quondam Francisci comitis Bothwell 
dom. Haillis et Creichtoun, &c. 

LV: 

Acts of the Scottish Parliament, vol. vit. p. 257. Sub. James VI. 
A.D., 1581.